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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

4x1/2 Runde, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 StG Weißig-Hainsberg StG Weißig-Hainsberg 51,50 1./II
1: 1173, Kohser Tobias (2002)         2: 1174, Zimmermann Julius (2002)     
3: 967, Wohlrab Marco (2002)          4: 961, Eger Hannes (2003)            

2 StG Planeta-Elbland 1 StG Planeta-Elbland 51,93 2./II
1: 643, Hempel Calvin (2003)          2: 663, Jäger Max (2003)              
3: 1377, Bastian Janik (2002)         4: 1337, Schindler Fabio (2002)       

3 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 52,34 3./II
1: 123, Vogel Nino (2002)             2: 114, Patzak Kilian (2003)          
3: 132, Hofheinz Lukas (2003)         4: 89, Hoffmann Eric (2003)           

4 TV 1848 Bischofswerda TV 1848 Bischofswerda 53,54 1./I
1: 1044, Gneuß Louis (2003)           2: 1050, Wolf Cajus (2004)            
3: 1041, Vetter Albrecht (2003)       4: 1043, Malke Dominik (2003)         

5 LSV Pirna 1 LSV Pirna 56,23 2./I
1: 790, Bähr Alexander (2002)         2: 782, Gall Richard (2003)           
3: 775, Richter Vincent-Lucas (2004)  4: 774, Kempe Alexander (2003)        

4x1/2 Runde, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 SG Motor Freital SG Motor Freital 55,88 1./I
1: 998, Arnold Valerie (2002)         2: 983, Bär Annekatrin (2002)         
3: 984, Maier Chantal (2002)          4: 991, Dietrich Lea (2002)           

2 StG Planeta-Elbland 1 StG Planeta-Elbland 55,94 1./II
1: 1342, Lehmann Sophia (2003)        2: 667, Pietsch Marie-Luise (2003)    
3: 1340, Heinemann Lilo (2002)        4: 1345, Oberbauer Antonia (2003)     

3 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 56,00 1./III
1: 209, Zeidler Amelie (2002)         2: 216, Kupfer Melanie (2002)         
3: 112, Jacobi Nora (2002)            4: 212, Haase Sophia (2002)           

4 Post SV Dresden Post SV Dresden 56,50 2./II
1: 418, Ohlig Sophie (2003)           2: 402, Kühn Marie (2002)             
3: 362, Habenicht Neele (2002)        4: 403, Drechsler Marie (2003)        

5 StG Weißig-Hainsberg StG Weißig-Hainsberg 56,51 2./III
1: 1179, Gärtner Lucia (2002)         2: 1010, Liebs Lisa Marie (2004)      
3: 963, Bräutigam Klara (2002)        4: 965, Reimann Josephine (2002)      

6 StG Löbau-Zittau StG Löbau-Zittau 56,80 3./III
1: 1102, Szykownik Lucia-Marie (2003) 2: 1101, Clemens Natalie (2003)       
3: 28, Marter Paula (2003)            4: 26, Falk Naike (2002)              

7 TSV Dresden TSV Dresden 56,99 3./II
1: 252, Müller Sara (2003)            2: 265, Gotscha Julia (2005)          
3: 300, Patzelt Alicè (2002)          4: 260, Hannawald Selina (2002)       

8 Europamarath. Görlitz-Zgorzele Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 57,22 2./I
1: 1185, Hiller Clara (2004)          2: 1186, Fiedler Pauline (2002)       
3: 1181, Kruppas Emma (2003)          4: 1183, Ringwelski Paula (2003)      

9 USV TU Dresden USV TU Dresden 60,77 3./I
1: 327, Heinz Laura (2002)            2: 329, Hasler Mariella (2003)        
3: 328, Schellenberger Lilli (2003)   4: 330, Uhlig Therese (2002)          

TSV Cossebaude TSV Cossebaude n.a.
1: 485, Kuhlisch Nora (2002)          2: 483, Jantz Maybritt (2002)         
3: 499, Geppert Sophie-Luisa (2003)   4: 488, Thiemig Sarah (2002)          
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 132 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 7,93
2 961 Eger Hannes 2003 SG Lok Hainsberg 7,97
3 1437 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz 8,09
4 897 Dorbritz Matthes 2003 SC Hoyerswerda 8,15
5 147 Kehl Leonhard 2003 Dresdner SC 1898 8,40
6 230 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 1898 8,72

60m, männliche Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 23
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 782 Gall Richard 2003 LSV Pirna 8,63
2 352 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 8,67
3 662 Walther Franz 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 8,68
4 219 Fritsch Cornelius 2003 Dresdner SC 1898 8,84
5 114 Patzak Kilian 2003 Dresdner SC 1898 9,12

Lauf 2 von 4

1 897 Dorbritz Matthes 2003 SC Hoyerswerda 8,16 q
2 230 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 1898 8,29 q
3 231 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC 1898 8,64
4 271 Fleischer Johann 2003 TSV Dresden 8,70
5 58 Dangrieß Moritz 2003 SG Großröhrsdorf 8,86

774 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna n.a.

Lauf 3 von 4

1 132 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 8,00 q
2 1043 Malke Dominik 2003 TV 1848 Bischofswerda 8,38
3 994 Beier Marcel 2003 SG Motor Freital 8,42
4 417 Weise Theo 2003 Post SV Dresden 8,58

1513 Muschinski Lennard 2003 OSLV Bautzen n.a.
799 Weller Christopher James 2003 LSV Pirna n.a.

Lauf 4 von 4

1 961 Eger Hannes 2003 SG Lok Hainsberg 8,04 q
2 1437 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz 8,23 q
3 147 Kehl Leonhard 2003 Dresdner SC 1898 8,34 q
4 222 Schmidt Leonard 2003 Dresdner SC 1898 8,36
5 220 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 1898 8,62

1444 Witt Florian 2003 SV Chemie Nünchritz n.a.
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

800m, männliche Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 224 Löwe Max 2003 Dresdner SC 1898 2:16,13 1./I
2 231 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC 1898 2:28,85 1./II
3 219 Fritsch Cornelius 2003 Dresdner SC 1898 2:29,12 2./I
4 132 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 2:31,56 2./II
5 782 Gall Richard 2003 LSV Pirna 2:32,34 3./I
6 114 Patzak Kilian 2003 Dresdner SC 1898 2:34,59 3./II
7 662 Walther Franz 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 2:34,86 4./I
8 994 Beier Marcel 2003 SG Motor Freital 2:47,19 4./II
9 156 Prauß Jamain 2003 Dresdner SC 1898 2:47,98 5./I

799 Weller Christopher James 2003 LSV Pirna n.a.
343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden n.a.

1482 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg n.a.
1481 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg n.a.
232 Höntsch Jannis 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
94 Isberner Finn 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

60m Hürden, männliche Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 224 Löwe Max 2003 Dresdner SC 1898 9,59 1./III
2 89 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 9,65 1./I
3 1513 Muschinski Lennard 2003 OSLV Bautzen 9,68 2./III
4 1044 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,81 1./II
5 896 Boden Pascal 2003 SC Hoyerswerda 10,32 2./I
6 352 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 10,36 2./II
7 220 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 1898 10,39 3./I
8 774 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna 10,79 3./III
9 663 Jäger Max 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 11,06 4./I
10 1482 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 11,20 3./II
11 417 Weise Theo 2003 Post SV Dresden 11,21 4./II
12 1437 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz 11,30 5./II
13 1041 Vetter Albrecht 2003 TV 1848 Bischofswerda 11,54 5./I
14 254 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 11,67 6./II
15 809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,23 6./I

1444 Witt Florian 2003 SV Chemie Nünchritz n.a.
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

Hochsprung, männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 89 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 1,65 m
2 1044 Gneuß Louis 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,59 m
3 896 Boden Pascal 2003 SC Hoyerswerda 1,50 m
4 1437 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz 1,45 m
4 254 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 1,45 m
6 1041 Vetter Albrecht 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,45 m
7 343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 1,45 m
8 663 Jäger Max 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 1,40 m
8 1481 Wittig Tobias 2003 ASV Rothenburg 1,40 m

Weitsprung, männliche Jugend M14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 961 Eger Hannes 2003 SG Lok Hainsberg 5,05 m
2 222 Schmidt Leonard 2003 Dresdner SC 1898 4,94 m
3 352 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 4,87 m
4 897 Dorbritz Matthes 2003 SC Hoyerswerda 4,86 m
5 1513 Muschinski Lennard 2003 OSLV Bautzen 4,83 m
6 1437 Haupt Felix 2003 SV Chemie Nünchritz 4,79 m
7 230 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 1898 4,70 m
8 896 Boden Pascal 2003 SC Hoyerswerda 4,69 m
9 774 Kempe Alexander 2003 LSV Pirna 4,57 m
10 254 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 4,56 m
10 417 Weise Theo 2003 Post SV Dresden 4,56 m
12 782 Gall Richard 2003 LSV Pirna 4,52 m
13 643 Hempel Calvin 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 4,37 m
14 1482 Röhle Tino 2003 ASV Rothenburg 4,30 m
15 1043 Malke Dominik 2003 TV 1848 Bischofswerda 4,19 m
16 271 Fleischer Johann 2003 TSV Dresden 4,13 m
17 343 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 3,91 m

89 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 o.g.V.
809 Kunath Edgar 2003 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.

1444 Witt Florian 2003 SV Chemie Nünchritz n.a.
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 22 Knobloch Florian 2002 HSG Turbine Zittau 7,81
2 96 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 7,90
3 1509 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen 7,91
4 55 Wecke Tim 2002 SG Großröhrsdorf 8,20
5 1173 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 8,23
6 160 Czudaj Alexander 2002 Dresdner SC 1898 8,34

60m, männliche Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:50h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2

1 1509 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen 7,91 q
2 96 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 7,91 q
3 160 Czudaj Alexander 2002 Dresdner SC 1898 8,26 q
4 204 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 8,73

1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 2 von 2

1 22 Knobloch Florian 2002 HSG Turbine Zittau 7,89 q
2 55 Wecke Tim 2002 SG Großröhrsdorf 8,22 q
3 1173 Kohser Tobias 2002 SG Weißig 1861 8,26 q
4 196 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 8,82
5 790 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna 8,99
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

800m, männliche Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1509 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen 2:15,16
2 196 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 2:15,52
3 204 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 2:17,98
4 1103 Berisa Suad 2002 OSC Löbau 2:30,08
5 790 Bähr Alexander 2002 LSV Pirna 2:48,27

60m Hürden, männliche Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:10h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 207 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 1898 8,90 1./II
2 1510 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 9,24 2./II
3 97 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 9,27 1./I
4 195 Peter Nils Peter 2002 Dresdner SC 1898 9,35 2./I
5 123 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 9,43 3./I
6 1174 Zimmermann Julius 2002 SG Weißig 1861 9,55 4./I
7 22 Knobloch Florian 2002 HSG Turbine Zittau 9,83 3./II
8 213 Sachse Dominik 2002 Dresdner SC 1898 10,08 5./I
9 55 Wecke Tim 2002 SG Großröhrsdorf 10,52 4./II

Hochsprung, männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 1,77 m
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

Weitsprung, männliche Jugend M15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 97 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 5,73 m
2 207 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 1898 5,69 m
3 1337 Schindler Fabio 2002 SSV Planeta Radebeul 5,46 m
4 195 Peter Nils Peter 2002 Dresdner SC 1898 5,43 m
5 22 Knobloch Florian 2002 HSG Turbine Zittau 5,35 m
6 96 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 5,24 m
7 1174 Zimmermann Julius 2002 SG Weißig 1861 5,21 m
8 213 Sachse Dominik 2002 Dresdner SC 1898 5,13 m
9 123 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 4,97 m
10 1510 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 4,91 m

60m, weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 91 Jirouschek Hanna 2003 Dresdner SC 1898 8,63
2 57 Zaunick Elsa 2003 SG Großröhrsdorf 8,65
3 235 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC 1898 8,85
4 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 8,91
5 170 Hunger Greta 2003 Dresdner SC 1898 8,96
6 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 9,04

60m, weibliche Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 235 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC 1898 8,77 q
2 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 8,99 q
3 403 Drechsler Marie 2003 Post SV Dresden 9,37
3 757 Schubert Maike 2003 LSV Pirna 9,37

1345 Oberbauer Antonia 2003 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 2 von 4

1 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 9,35
2 865 Winkler Jessica 2003 SC Riesa 9,36
3 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 9,75

201 Schmieder Alice 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
1342 Lehmann Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden



Gedruckt am 07.01.2017 um 19:54 Seite 8

Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

60m, weibliche Jugend W14 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4

1 57 Zaunick Elsa 2003 SG Großröhrsdorf 8,87 q
2 170 Hunger Greta 2003 Dresdner SC 1898 8,89 q
3 28 Marter Paula 2003 HSG Turbine Zittau 9,03
4 1101 Clemens Natalie 2003 OSC Löbau 9,06

888 Pöggel Lilly-Marlen 2003 SC Hoyerswerda n.a.

Lauf 4 von 4

1 91 Jirouschek Hanna 2003 Dresdner SC 1898 8,60 q
2 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 8,96 q
3 1344 Queißer Lisa 2003 SSV Planeta Radebeul 9,43

125 Morgenstern Vivienne 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
1193 Teuchert Alina 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec n.a.
1349 Wrede Leah 2003 SSV Planeta Radebeul n.a.

800m, weibliche Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1537 Scherer Vanessa 2003 VFL Pirna Copitz 07 2:41,50
2 1057 Hoffmann Hanna 2003 SG Weißig 2:43,00
3 235 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC 1898 2:43,36
4 986 Oczadly Viona 2003 SG Motor Freital 2:45,20
5 217 Shavchalova Eva 2003 Dresdner SC 1898 2:53,05
6 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 2:53,24
7 1102 Szykownik Lucia-Marie 2003 OSC Löbau 2:55,91
8 403 Drechsler Marie 2003 Post SV Dresden 3:07,00
9 28 Marter Paula 2003 HSG Turbine Zittau 3:10,56

1349 Wrede Leah 2003 SSV Planeta Radebeul n.a.
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Regional-Hallenmeisterschaft U12 bis U16 ErgebnislisteSporthalle des DSC 1898, am Samstag, 7. Januar 2017

60m Hürden, weibliche Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 125 Morgenstern Vivienne 2003 Dresdner SC 1898 9,85 1./III
2 1345 Oberbauer Antonia 2003 SSV Planeta Radebeul 10,09 1./II
3 57 Zaunick Elsa 2003 SG Großröhrsdorf 10,37 2./II
4 1537 Scherer Vanessa 2003 VFL Pirna Copitz 07 10,68 3./II
5 1183 Ringwelski Paula 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 10,70 2./III
6 1101 Clemens Natalie 2003 OSC Löbau 10,71 1./I
7 1342 Lehmann Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul 10,72 4./II
8 252 Müller Sara 2003 TSV Dresden 10,74 2./I
9 91 Jirouschek Hanna 2003 Dresdner SC 1898 11,03 3./I
10 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 11,37 4./I
11 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 11,40 5./II
12 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 12,22 5./I
13 1349 Wrede Leah 2003 SSV Planeta Radebeul 12,62 6./I
14 1344 Queißer Lisa 2003 SSV Planeta Radebeul 13,99 6./II

Hochsprung, weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1345 Oberbauer Antonia 2003 SSV Planeta Radebeul 1,46 m
2 888 Pöggel Lilly-Marlen 2003 SC Hoyerswerda 1,43 m
3 1537 Scherer Vanessa 2003 VFL Pirna Copitz 07 1,43 m
4 1342 Lehmann Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul 1,43 m
5 1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda 1,35 m
6 628 Sengbusch Cora 2003 LARG Hoyerswerda 1,35 m
7 1183 Ringwelski Paula 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 1,30 m
8 28 Marter Paula 2003 HSG Turbine Zittau 1,25 m

1349 Wrede Leah 2003 SSV Planeta Radebeul aufg.

Weitsprung, weibliche Jugend W14 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1345 Oberbauer Antonia 2003 SSV Planeta Radebeul 4,92 m
2 888 Pöggel Lilly-Marlen 2003 SC Hoyerswerda 4,92 m
3 170 Hunger Greta 2003 Dresdner SC 1898 4,35 m
4 125 Morgenstern Vivienne 2003 Dresdner SC 1898 4,32 m
5 359 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 4,30 m
6 1101 Clemens Natalie 2003 OSC Löbau 4,27 m
7 418 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 4,14 m
8 865 Winkler Jessica 2003 SC Riesa 4,12 m
9 1342 Lehmann Sophia 2003 SSV Planeta Radebeul 4,06 m
10 1181 Kruppas Emma 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 4,05 m
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Weitsprung, weibliche Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 21
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

11 252 Müller Sara 2003 TSV Dresden 3,96 m
12 757 Schubert Maike 2003 LSV Pirna 3,95 m
13 667 Pietsch Marie-Luise 2003 SV Elbland Coswig-Meißen 3,90 m
14 1344 Queißer Lisa 2003 SSV Planeta Radebeul 3,80 m
15 328 Schellenberger Lilli 2003 USV TU Dresden 3,77 m
16 1102 Szykownik Lucia-Marie 2003 OSC Löbau 3,50 m
17 1349 Wrede Leah 2003 SSV Planeta Radebeul 2,30 m

329 Hasler Mariella 2003 USV TU Dresden o.g.V.
403 Drechsler Marie 2003 Post SV Dresden o.g.V.
450 Wolf Isabel 2003 TSV Cossebaude n.a.
986 Oczadly Viona 2003 SG Motor Freital n.a.

1193 Teuchert Alina 2003 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec n.a.
1049 Ronge Rosalie 2003 TV 1848 Bischofswerda n.a.

60m, weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:45h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 209 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 1898 8,36
2 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 8,50
3 995 Braun Emily 2002 SG Motor Freital 8,57
4 178 Klingner Juliane 2002 Dresdner SC 1898 8,79
5 861 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa 8,86
6 212 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 8,87

60m, weibliche Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3

1 861 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa 8,86 q
2 965 Reimann Josephine 2002 SG Lok Hainsberg 9,02
3 1340 Heinemann Lilo 2002 SSV Planeta Radebeul 9,07
4 860 Berthold Julia 2002 SC Riesa 9,38

962 Strohbach Vivien 2002 SG Lok Hainsberg n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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60m, weibliche Jugend W15 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3

1 995 Braun Emily 2002 SG Motor Freital 8,53 q
2 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 8,55 q
3 862 Naumann Elise 2002 SC Riesa 9,28
4 216 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 9,69

671 Hoffmann Lisa-Marie 2002 SV Elbland Coswig-Meißen n.a.

Lauf 3 von 3

1 209 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 1898 8,42 q
2 178 Klingner Juliane 2002 Dresdner SC 1898 8,81 q
3 212 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 8,86 q
4 1179 Gärtner Lucia 2002 SG Weißig 1861 9,04

800m, weibliche Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 671 Hoffmann Lisa-Marie 2002 SV Elbland Coswig-Meißen 2:33,95
2 26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau 2:37,06
3 362 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 2:38,90
4 1176 Marx Laura 2002 SG Weißig 1861 2:42,66
5 216 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 2:46,77
6 1186 Fiedler Pauline 2002 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 2:52,62

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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60m Hürden, weibliche Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 210 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 10,21 1./I
2 212 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 10,36 1./II
3 861 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa 10,37 2./II
4 26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau 10,46 3./II
5 260 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 10,64 2./I
6 862 Naumann Elise 2002 SC Riesa 10,78 4./II
7 300 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 11,27 3./I

208 Hermann Leonie 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

Hochsprung, weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau 1,49 m
2 402 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 1,43 m
3 963 Bräutigam Klara 2002 SG Lok Hainsberg 1,40 m

Weitsprung, weibliche Jugend W15 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 210 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 4,79 m
2 402 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 4,59 m
3 26 Falk Naike 2002 HSG Turbine Zittau 4,57 m
4 212 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 4,55 m
5 966 Malinka Luise 2002 SG Lok Hainsberg 4,38 m
6 175 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 4,36 m
6 260 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 4,36 m
8 300 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 4,30 m
9 112 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 1898 4,12 m
10 998 Arnold Valerie 2002 SG Motor Freital 4,11 m
11 984 Maier Chantal 2002 SG Motor Freital 4,09 m
12 995 Braun Emily 2002 SG Motor Freital 4,06 m
13 362 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 3,98 m
14 862 Naumann Elise 2002 SC Riesa 3,89 m
15 483 Jantz Maybritt 2002 TSV Cossebaude 3,86 m
16 1340 Heinemann Lilo 2002 SSV Planeta Radebeul 3,81 m
17 209 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 1898 3,69 m
18 216 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 3,65 m
19 1179 Gärtner Lucia 2002 SG Weißig 1861 3,57 m
20 485 Kuhlisch Nora 2002 TSV Cossebaude 3,46 m

983 Bär Annekatrin 2002 SG Motor Freital o.g.V.
991 Dietrich Lea 2002 SG Motor Freital o.g.V.
861 Grundmann Nadine 2002 SC Riesa o.g.V.
208 Hermann Leonie 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Weitsprung, weibliche Jugend W15 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 22
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

488 Thiemig Sarah 2002 TSV Cossebaude n.a.

50m, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg 7,77
2 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 7,99
3 115 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 8,01
4 375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 8,06
5 1515 Ringel Leonie 2007 OSLV Bautzen 8,14
6 981 Rüdrich Annika 2007 SG Motor Freital 8,21

50m, weibliche Kinder W10 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 40
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 873 Henke Emma 2007 SC Riesa 8,50
2 874 Sommer Nele 2007 SC Riesa 8,69
3 13 Urban Rieke 2007 HSG Turbine Zittau 9,20

586 Nicklich Anne 2007 SV Einheit Kamenz n.a.
37 Nowak Fine 2007 HSG Turbine Zittau n.a.

1503 Ullrich Franziska 2007 OSLV Bautzen n.a.

Lauf 2 von 7

1 1515 Ringel Leonie 2007 OSLV Bautzen 8,08 q
2 981 Rüdrich Annika 2007 SG Motor Freital 8,21 q
3 597 Freudenberg Hannah 2007 SV Einheit Kamenz 8,27
4 1432 Gustke Magdalena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 8,51
5 1424 Flachowski Lena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 9,07

1420 Müller Lisa Aspasia 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf n.a.

Lauf 3 von 7

1 819 Mayer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,46
2 1421 Büsse Hermine 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 8,56
3 1295 Seifert Nora 2008 SSV Heidenau 8,81
4 211 Mauksch Mira 2007 Dresdner SC 1898 8,90

818 Perl Amy 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
804 Grimm Lena 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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50m, weibliche Kinder W10 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:30h
Anzahl der Teilnehmer: 40
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 7

1 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,12 q
2 1118 Popischil Selma 2007 OSC Löbau 8,91
3 1074 Ansorge Nelly 2007 TV 1848 Bischofswerda 9,21
4 1079 Preussner Vanessa 2007 TV 1848 Bischofswerda 9,34

1296 Reichmann Selina 2007 SSV Heidenau n.a.
1368 Wilcke Clara 2007 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 5 von 7

1 375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 8,10 q
2 1367 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul 8,22
3 1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 8,70
4 253 Koch Maja 2007 TSV Dresden 8,85
5 185 Meier Carolin 2007 Dresdner SC 1898 9,27
6 559 Seyfried Vanessa 2007 SG Weißig 1861 9,41

Lauf 6 von 7

1 1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg 7,79 q
2 115 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 8,06 q
3 1120 Schneller Hannah 2007 OSC Löbau 8,55
4 218 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 8,56
5 151 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 8,72
6 1294 Schwaar Julia 2008 SSV Heidenau 8,76

Lauf 7 von 7

1 176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 1898 8,38
2 238 Sommer Ida 2007 Dresdner SC 1898 8,39
3 664 Eschler Naja 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 8,63
4 1370 Klotzer Josefine 2008 SSV Planeta Radebeul 8,82

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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800m, weibliche Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:55h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 115 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 2:51,85 1./I
2 238 Sommer Ida 2007 Dresdner SC 1898 2:52,45 2./I
3 664 Eschler Naja 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 2:54,98 1./II
4 989 Schaefer Charlotte 2007 SG Motor Freital 2:55,16 2./II
5 218 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 2:59,19 3./I
6 951 Zoch Leonor 2007 SG Turbine Lauta 2:59,22 4./I
7 997 Petrich Zara 2007 SG Motor Freital 3:01,78 3./II
8 151 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 3:04,09 4./II
9 211 Mauksch Mira 2007 Dresdner SC 1898 3:04,17 5./I
10 368 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden 3:06,94 5./II
11 1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 3:08,41 6./I
12 1490 Krüger Nele 2007 ASV Rothenburg 3:09,71 7./I
13 375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 3:12,85 6./II
14 1120 Schneller Hannah 2007 OSC Löbau 3:28,97 8./I
15 15 Fritz Mia-Josephine 2007 HSG Turbine Zittau 3:29,09 7./II

981 Rüdrich Annika 2007 SG Motor Freital n.a.
1503 Ullrich Franziska 2007 OSLV Bautzen n.a.
1074 Ansorge Nelly 2007 TV 1848 Bischofswerda n.a.
1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg n.a.

60m Hürden, weibliche Kinder W10 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:50h
Anzahl der Teilnehmer: 22 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 873 Henke Emma 2007 SC Riesa 12,23 1./IV
2 14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau 12,24 2./IV
3 115 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 12,32 1./I
4 1367 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul 12,33 1./III
5 176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 1898 12,56 1./II
6 874 Sommer Nele 2007 SC Riesa 12,64 2./I
7 1421 Büsse Hermine 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 12,83 2./II
8 218 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 12,89 2./III
9 1118 Popischil Selma 2007 OSC Löbau 13,01 3./III
10 1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 13,24 4./III
11 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,26 3./I
12 1424 Flachowski Lena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 13,28 3./II
13 1432 Gustke Magdalena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 13,46 4./II
14 368 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden 13,51 5./III
15 819 Mayer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,53 4./I
16 15 Fritz Mia-Josephine 2007 HSG Turbine Zittau 13,75 3./IV
17 253 Koch Maja 2007 TSV Dresden 13,83 6./III
18 185 Meier Carolin 2007 Dresdner SC 1898 13,94 4./IV
19 151 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 14,73 5./II
20 1368 Wilcke Clara 2007 SSV Planeta Radebeul 15,43 6./II

818 Perl Amy 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
804 Grimm Lena 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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Hochsprung, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1432 Gustke Magdalena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 1,10 m
2 14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau 1,05 m
2 1421 Büsse Hermine 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf 1,05 m
2 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,05 m
5 253 Koch Maja 2007 TSV Dresden 1,00 m

1367 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
13 Urban Rieke 2007 HSG Turbine Zittau o.g.V.

819 Mayer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
1424 Flachowski Lena 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf o.g.V.
1368 Wilcke Clara 2007 SSV Planeta Radebeul n.a.
1420 Müller Lisa Aspasia 2007 TSV Reichenberg/Boxdorf n.a.
818 Perl Amy 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
804 Grimm Lena 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W10 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 35
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1491 Beck Marie 2007 ASV Rothenburg 3,93 m
2 1118 Popischil Selma 2007 OSC Löbau 3,83 m
3 176 Selle Hannah-Louisa 2007 Dresdner SC 1898 3,67 m
4 808 Stolze Lucya 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,62 m
5 981 Rüdrich Annika 2007 SG Motor Freital 3,50 m
6 597 Freudenberg Hannah 2007 SV Einheit Kamenz 3,48 m
7 1367 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul 3,45 m
8 14 Rotzsche Lisa 2007 HSG Turbine Zittau 3,44 m
9 1120 Schneller Hannah 2007 OSC Löbau 3,43 m
9 1515 Ringel Leonie 2007 OSLV Bautzen 3,43 m
11 238 Sommer Ida 2007 Dresdner SC 1898 3,42 m
12 989 Schaefer Charlotte 2007 SG Motor Freital 3,41 m
13 15 Fritz Mia-Josephine 2007 HSG Turbine Zittau 3,40 m
13 873 Henke Emma 2007 SC Riesa 3,40 m
15 218 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 3,38 m
15 1369 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 3,38 m
17 951 Zoch Leonor 2007 SG Turbine Lauta 3,35 m
18 375 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 3,33 m
18 874 Sommer Nele 2007 SC Riesa 3,33 m
20 368 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden 3,30 m
21 151 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 3,23 m
21 115 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 3,23 m
23 819 Mayer Yasmina 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,22 m
24 211 Mauksch Mira 2007 Dresdner SC 1898 3,21 m
25 1370 Klotzer Josefine 2008 SSV Planeta Radebeul 3,18 m
26 664 Eschler Naja 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 3,11 m
27 1079 Preussner Vanessa 2007 TV 1848 Bischofswerda 2,88 m
28 13 Urban Rieke 2007 HSG Turbine Zittau 2,86 m
29 185 Meier Carolin 2007 Dresdner SC 1898 2,77 m
30 559 Seyfried Vanessa 2007 SG Weißig 1861 2,44 m

818 Perl Amy 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.
37 Nowak Fine 2007 HSG Turbine Zittau n.a.

804 Grimm Lena 2007 TSV Blau-Weiß Gröditz n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung Zone, weibliche Kinder W10 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 35
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

586 Nicklich Anne 2007 SV Einheit Kamenz n.a.
1503 Ullrich Franziska 2007 OSLV Bautzen n.a.

50m, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1430 Gentsch Caroline 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 7,75
2 1251 Reider Anna 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 7,92
3 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 8,07
4 189 Döring Martha 2006 Dresdner SC 1898 8,09
5 1522 Bruck Johanna 2006 OSLV Bautzen 8,15
6 870 Haupt Stella 2006 SC Riesa 8,18

50m, weibliche Kinder W11 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 1522 Bruck Johanna 2006 OSLV Bautzen 8,01 q
2 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 8,04 q
3 870 Haupt Stella 2006 SC Riesa 8,21 q
4 753 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 8,36
5 1504 Hennig Elsa 2006 OSLV Bautzen 8,43
6 549 Andrich Lia 2006 SG Weißig 1861 8,85

Lauf 2 von 6

1 1430 Gentsch Caroline 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 7,91 q
2 497 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude 8,29
3 1077 Fallant Nelli 2006 TV 1848 Bischofswerda 8,37
4 1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 8,44
5 194 Müller Anne 2006 Dresdner SC 1898 8,47
6 496 Hofmann Lea 2006 TSV Cossebaude 8,76

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.26 Lizenziert für LVS - BWK Dresden
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50m, weibliche Kinder W11 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:45h
Anzahl der Teilnehmer: 36
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 6

1 113 Meißner Nele 2006 Dresdner SC 1898 8,38
2 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,46
3 806 Sachse Annika 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 8,56
4 1063 Henze Joselyn 2006 SG Weißig 8,62
5 1078 Zschiedrich Helene 2006 TV 1848 Bischofswerda 8,78
6 805 Dehmel Miriam 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,80

Lauf 4 von 6

1 1251 Reider Anna 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 7,91 q
2 872 Mallock Anna 2006 SC Riesa 8,47
2 869 Elschner Laura 2006 SC Riesa 8,47
4 181 Schindler Isabel 2006 Dresdner SC 1898 8,80
5 1088 Staubach Felicitas 2006 Citylauf-Verein Dresden 9,01
6 1051 Steiner Eleonore 2006 SG Weißig 9,47

Lauf 5 von 6

1 239 Bernard Smila 2006 Dresdner SC 1898 8,26
2 676 Rudolph Hannah 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 8,29
3 187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 1898 8,47
4 1117 Bläsche Jolie 2006 OSC Löbau 8,86
5 1064 Thonagel Leni Tia 2006 SG Weißig 9,18
6 1065 Ehrhardt Eva 2006 SG Weißig 9,28

Lauf 6 von 6

1 189 Döring Martha 2006 Dresdner SC 1898 8,10 q
2 390 Binder Celina 2006 Post SV Dresden 8,79
3 551 Karsties Elisa 2006 SG Weißig 1861 8,86
4 297 Hentschel Elisabeth 2006 TSV Dresden 9,45

aW 1456 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag Ost 8,25
380 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden n.a.

Datenservice www.seltec.at
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800m, weibliche Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1001 Gruhn Franziska 2006 SG Lok Hainsberg 2:55,34 1./II
2 181 Schindler Isabel 2006 Dresdner SC 1898 2:57,19 1./I
3 113 Meißner Nele 2006 Dresdner SC 1898 2:57,29 2./I
4 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3:00,08 3./I
5 872 Mallock Anna 2006 SC Riesa 3:00,64 4./I
6 239 Bernard Smila 2006 Dresdner SC 1898 3:01,19 5./I
7 871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa 3:01,66 2./II
8 1504 Hennig Elsa 2006 OSLV Bautzen 3:04,09 3./II
9 549 Andrich Lia 2006 SG Weißig 1861 3:05,35 4./II
10 1060 Wegner Paula 2006 SG Weißig 3:06,16 6./I
11 1088 Staubach Felicitas 2006 Citylauf-Verein Dresden 3:07,10 7./I
12 3 Sräga Ann-Cathrin 2006 HSG Turbine Zittau 3:23,60 5./II
13 1063 Henze Joselyn 2006 SG Weißig 3:28,06 8./I
14 1051 Steiner Eleonore 2006 SG Weißig 3:35,89 9./I
15 297 Hentschel Elisabeth 2006 TSV Dresden 3:37,16 6./II

993 Denner Adina 2006 SG Motor Freital n.a.
1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen n.a.

60m Hürden, weibliche Kinder W11 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 19 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa 10,88 1./IV
2 1430 Gentsch Caroline 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 11,20 1./II
3 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 11,30 2./IV
4 105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 11,31 2./II
5 676 Rudolph Hannah 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 11,33 1./III
6 497 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude 11,41 2./III
7 75 Uhlmann Chiara 2006 VFL Pirna Copitz 07 11,90 1./I
8 869 Elschner Laura 2006 SC Riesa 11,92 2./I
9 239 Bernard Smila 2006 Dresdner SC 1898 11,94 3./I
10 380 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden 12,09 3./III
11 1516 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen 12,15 3./IV
12 806 Sachse Annika 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,36 3./II
13 870 Haupt Stella 2006 SC Riesa 12,44 4./IV
14 1117 Bläsche Jolie 2006 OSC Löbau 12,83 4./II
15 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,03 4./I
16 753 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 13,14 4./III
17 187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 1898 13,21 5./II
18 805 Dehmel Miriam 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 13,49 5./I
aW 1456 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag Ost 11,09
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Hochsprung, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 1,20 m
2 1522 Bruck Johanna 2006 OSLV Bautzen 1,10 m
2 1251 Reider Anna 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 1,10 m
4 390 Binder Celina 2006 Post SV Dresden 1,10 m
5 1516 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen 1,05 m

aW 1456 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag Ost 1,20 m

Weitsprung Zone, weibliche Kinder W11 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 33
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 105 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 4,05 m
2 676 Rudolph Hannah 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 4,05 m
3 189 Döring Martha 2006 Dresdner SC 1898 4,04 m
4 871 Stangner Isabell 2006 SC Riesa 3,96 m
5 870 Haupt Stella 2006 SC Riesa 3,85 m
6 497 Strunz Lia Helene 2006 TSV Cossebaude 3,72 m
7 1078 Zschiedrich Helene 2006 TV 1848 Bischofswerda 3,63 m
8 1516 König Nathalie 2006 OSLV Bautzen 3,61 m
9 1077 Fallant Nelli 2006 TV 1848 Bischofswerda 3,56 m
10 239 Bernard Smila 2006 Dresdner SC 1898 3,55 m
11 1522 Bruck Johanna 2006 OSLV Bautzen 3,54 m
11 753 Etzold Tessa 2006 LSV Pirna 3,54 m
13 113 Meißner Nele 2006 Dresdner SC 1898 3,51 m
14 1517 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 3,48 m
14 1251 Reider Anna 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 3,48 m
16 187 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 1898 3,47 m
17 801 Haase Ava-Lee 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,46 m
18 1060 Wegner Paula 2006 SG Weißig 3,45 m
18 390 Binder Celina 2006 Post SV Dresden 3,45 m
20 496 Hofmann Lea 2006 TSV Cossebaude 3,38 m
21 194 Müller Anne 2006 Dresdner SC 1898 3,35 m
22 869 Elschner Laura 2006 SC Riesa 3,31 m
23 1117 Bläsche Jolie 2006 OSC Löbau 3,28 m
24 806 Sachse Annika 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,27 m
25 554 Wagner Alina 2006 SG Weißig 1861 3,24 m
26 992 Thiele Vivien 2006 SG Motor Freital 3,22 m
27 805 Dehmel Miriam 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,05 m
28 297 Hentschel Elisabeth 2006 TSV Dresden 3,04 m
29 3 Sräga Ann-Cathrin 2006 HSG Turbine Zittau 3,02 m
30 1064 Thonagel Leni Tia 2006 SG Weißig 2,87 m
aW 1456 Lachova Tereza 2006 CZ Tschechien Prag Ost 4,00 m

993 Denner Adina 2006 SG Motor Freital n.a.
380 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden n.a.
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60m, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 916 Schütze Annika 2005 SG Weixdorf 8,59
2 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 8,89
3 675 Kunze Lilly 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 8,97
4 265 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 9,09
5 1265 Grothness Mia 2005 TSG KW Bx. Weißwasser 9,21
6 142 Burk Elena 2005 Dresdner SC 1898 9,29

60m, weibliche Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 41
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,38
2 1293 Kühnel Laura-Sophie 2005 SSV Heidenau 9,39
3 1115 Walter Larissa-Louise 2005 OSC Löbau 9,98
3 875 Heidt Annabell 2005 SC Riesa 9,98
5 38 Mengel Christine 2005 HSG Turbine Zittau 10,00

Lauf 2 von 7

1 1292 Kühnel Selina-Marie 2005 SSV Heidenau 9,41
2 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 1898 9,49
3 1072 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 9,56
4 1287 Götz Antonia 2005 HSV 1923 Pulsnitz 9,66
5 550 Kraft Maxi 2005 SG Weißig 1861 10,14
6 1114 Hanisch Marie 2005 OSC Löbau 10,20

Lauf 3 von 7

1 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 8,89 q
2 265 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 9,05 q
3 1265 Grothness Mia 2005 TSG KW Bx. Weißwasser 9,20 q
4 1291 Rehn Mia-Fee 2005 SSV Heidenau 9,49
5 803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,84
6 866 Höfer Lisa 2005 SC Riesa 9,97

Lauf 4 von 7

1 916 Schütze Annika 2005 SG Weixdorf 8,53 q
2 1004 Wald Annalena 2005 SG Lok Hainsberg 9,44
3 868 Kießling Clara 2005 SC Riesa 9,72
4 1059 Schubert Luisa 2005 SG Weißig 9,79
5 797 Scheermesser Paula 2005 LSV Pirna 10,49

1258 Drogoin Michelle 2005 TSG KW Bx. Weißwasser n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, weibliche Jugend W12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 41
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 7

1 915 Päßler Kira 2005 SG Weixdorf 9,41
2 1061 Jung Laura 2005 SG Weißig 9,66
3 169 Krisch Eva 2005 Dresdner SC 1898 9,74
4 837 Magdeburg Aylin 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 10,13
5 205 Lange Wanda 2005 Dresdner SC 1898 10,22

39 Nowak Jette 2005 HSG Turbine Zittau n.a.

Lauf 6 von 7

1 675 Kunze Lilly 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 8,95 q
2 31 Hensel Tabea 2005 HSG Turbine Zittau 9,31
3 1058 Plotz Henriette 2005 SG Weißig 9,62
4 798 Urwank Anne 2005 LSV Pirna 9,70
5 124 Voigt Laura 2005 Dresdner SC 1898 9,74
6 377 Holley Teresa 2005 Post SV Dresden 9,97

Lauf 7 von 7

1 142 Burk Elena 2005 Dresdner SC 1898 9,16 q
2 24 Tamme Maja 2005 HSG Turbine Zittau 9,46
3 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 9,51
4 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 9,60
5 138 Engler Lisa 2005 Dresdner SC 1898 9,84

1005 Kühnel Lisa 2005 SG Lok Hainsberg n.a.
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800m, weibliche Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 144 Zimmermann Lene 2005 Dresdner SC 1898 2:43,41 1./I
2 736 Pawlik Rosalie 2005 LSV Niesky 2:43,95 1./II
3 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 2:45,08 2./I
4 1072 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 2:48,47 2./II
5 797 Scheermesser Paula 2005 LSV Pirna 2:51,27 3./II
6 735 Beck Paula 2005 LSV Niesky 2:53,36 4./II
7 1114 Hanisch Marie 2005 OSC Löbau 2:54,50 3./I
8 1058 Plotz Henriette 2005 SG Weißig 2:55,15 4./I
9 25 Henschke Paula 2005 HSG Turbine Zittau 2:56,15 5./II
10 205 Lange Wanda 2005 Dresdner SC 1898 2:58,03 5./I
11 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 2:59,32 6./I
12 1073 Baumert Friederike 2005 TV 1848 Bischofswerda 3:03,02 6./II
13 875 Heidt Annabell 2005 SC Riesa 3:12,32 7./II
14 1115 Walter Larissa-Louise 2005 OSC Löbau 3:14,28 7./I

101 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC 1898 n.a.

60m Hürden, weibliche Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 28 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 10,20 1./III
2 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 10,60 1./II
3 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 10,73 1./IV
4 99 Sodan Nele 2005 Dresdner SC 1898 10,74 2./II
5 798 Urwank Anne 2005 LSV Pirna 10,93 1./V
6 144 Zimmermann Lene 2005 Dresdner SC 1898 11,15 3./II
7 169 Krisch Eva 2005 Dresdner SC 1898 11,30 2./III
8 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 1898 11,38 4./II
9 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,41 1./I
10 736 Pawlik Rosalie 2005 LSV Niesky 11,42 2./V
11 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 11,46 3./III
12 1265 Grothness Mia 2005 TSG KW Bx. Weißwasser 11,48 5./II
13 31 Hensel Tabea 2005 HSG Turbine Zittau 11,52 3./V
13 1073 Baumert Friederike 2005 TV 1848 Bischofswerda 11,52 2./I
15 1289 Ermold Lusia 2005 HSV 1923 Pulsnitz 11,57 4./III
15 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 11,57 2./IV
17 24 Tamme Maja 2005 HSG Turbine Zittau 11,71 4./V
18 803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,78 3./I
19 124 Voigt Laura 2005 Dresdner SC 1898 11,84 4./I
20 190 Frenzel Lara Berenike 2005 Dresdner SC 1898 12,00 3./IV
21 797 Scheermesser Paula 2005 LSV Pirna 12,10 4./IV
22 674 Otto Ria 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 12,15 5./III
23 138 Engler Lisa 2005 Dresdner SC 1898 12,42 6./II
24 868 Kießling Clara 2005 SC Riesa 12,53 5./IV
25 837 Magdeburg Aylin 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,64 5./I
26 866 Höfer Lisa 2005 SC Riesa 12,81 6./IV

101 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC 1898 n.a.
1258 Drogoin Michelle 2005 TSG KW Bx. Weißwasser n.a.
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Hochsprung, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 1,40 m
2 1073 Baumert Friederike 2005 TV 1848 Bischofswerda 1,33 m
3 736 Pawlik Rosalie 2005 LSV Niesky 1,30 m
4 798 Urwank Anne 2005 LSV Pirna 1,20 m
4 803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,20 m
6 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,15 m
7 674 Otto Ria 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 1,15 m

550 Kraft Maxi 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.
38 Mengel Christine 2005 HSG Turbine Zittau o.g.V.

837 Magdeburg Aylin 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
39 Nowak Jette 2005 HSG Turbine Zittau n.a.

1258 Drogoin Michelle 2005 TSG KW Bx. Weißwasser n.a.

Weitsprung, weibliche Jugend W12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 675 Kunze Lilly 2005 SV Elbland Coswig-Meißen 4,30 m
2 1113 Weichler Emmy 2005 OSC Löbau 4,01 m
3 98 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 3,94 m
4 99 Sodan Nele 2005 Dresdner SC 1898 3,90 m
5 25 Henschke Paula 2005 HSG Turbine Zittau 3,89 m
6 1004 Wald Annalena 2005 SG Lok Hainsberg 3,86 m
7 798 Urwank Anne 2005 LSV Pirna 3,82 m
8 1439 Lau Emma 2005 SV Chemie Nünchritz 3,79 m
9 868 Kießling Clara 2005 SC Riesa 3,77 m
10 100 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 3,73 m
11 1072 Böhme Anna 2005 TV 1848 Bischofswerda 3,72 m
12 299 Haase Luise 2005 TSV Dresden 3,70 m
13 827 Bredemann Aline 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,67 m
14 24 Tamme Maja 2005 HSG Turbine Zittau 3,65 m
14 265 Gotscha Julia 2005 TSV Dresden 3,65 m
16 1287 Götz Antonia 2005 HSV 1923 Pulsnitz 3,62 m
17 31 Hensel Tabea 2005 HSG Turbine Zittau 3,58 m
18 1265 Grothness Mia 2005 TSG KW Bx. Weißwasser 3,56 m
18 190 Frenzel Lara Berenike 2005 Dresdner SC 1898 3,56 m
20 875 Heidt Annabell 2005 SC Riesa 3,51 m
21 124 Voigt Laura 2005 Dresdner SC 1898 3,49 m
22 1114 Hanisch Marie 2005 OSC Löbau 3,48 m
23 866 Höfer Lisa 2005 SC Riesa 3,43 m
24 1058 Plotz Henriette 2005 SG Weißig 3,41 m
25 152 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 1898 3,39 m
26 803 Hausdorf Hanna 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,12 m
27 1061 Jung Laura 2005 SG Weißig 3,04 m
28 138 Engler Lisa 2005 Dresdner SC 1898 3,02 m
29 837 Magdeburg Aylin 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 2,94 m

1115 Walter Larissa-Louise 2005 OSC Löbau o.g.V.
169 Krisch Eva 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
550 Kraft Maxi 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.

1059 Schubert Luisa 2005 SG Weißig o.g.V.
101 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC 1898 n.a.
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Weitsprung, weibliche Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

1005 Kühnel Lisa 2005 SG Lok Hainsberg n.a.
39 Nowak Jette 2005 HSG Turbine Zittau n.a.

60m, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:10h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 8,54
2 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 8,67
3 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 8,74
4 1185 Hiller Clara 2004 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 8,77
5 60 Buttke Nina Luise 2004 SG Großröhrsdorf 8,99
6 777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna 9,01

60m, weibliche Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 1185 Hiller Clara 2004 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 8,83 q
2 1054 Käfferlein Kim 2004 SG Weißig 9,23
3 640 Ackermann Alia 2004 LARG Hoyerswerda 9,41
4 1285 Haufe Nadine 2004 HSV 1923 Pulsnitz 9,83

1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul n.a.

Lauf 2 von 6

1 777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna 8,94 q
2 71 Burckhardt Leoni 2004 VFL Pirna Copitz 07 9,06
3 174 Niemczyk Elisabeth 2004 Dresdner SC 1898 9,24
4 326 Jander Anna 2004 USV TU Dresden 9,94

1062 Hölscher Klara 2004 SG Weißig n.a.

Lauf 3 von 6

1 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 8,67 q
2 268 Richter Lara 2004 TSV Dresden 9,19
3 106 Hildebrand Alina Sophie 2004 Dresdner SC 1898 9,39
4 776 Höninger Katharina 2004 LSV Pirna 9,42
5 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 9,46

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, weibliche Jugend W13 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 6

1 60 Buttke Nina Luise 2004 SG Großröhrsdorf 8,72 q
2 1110 Schmidt Emely 2004 OSC Löbau 9,17
3 494 Kühne Loreen 2004 TSV Cossebaude 9,22
4 108 Julien Jada 2004 Dresdner SC 1898 9,49
5 378 Juhas Selina 2004 Post SV Dresden 9,60

Lauf 5 von 6

1 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 8,63 q
2 685 Reinhardt Michelle 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 8,96
3 159 Heße Kyra 2004 Dresdner SC 1898 8,97
4 111 Stöhr Sophie 2004 Dresdner SC 1898 9,06
5 351 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 9,13
6 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 9,56

Lauf 6 von 6

1 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 8,83 q
2 684 Bödi Aleksa 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 9,08
3 202 Kaiber Charlotte 2004 Dresdner SC 1898 9,29
4 131 Fiedler Hannah 2004 Dresdner SC 1898 9,35
5 1317 Reichel Josephine 2004 SSV Planeta Radebeul 9,41
6 1320 Richter Xenia 2004 SSV Planeta Radebeul 9,77
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800m, weibliche Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 1898 2:36,37 1./I
2 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1898 2:37,52 2./I
3 246 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 1898 2:38,91 3./I
4 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 1898 2:38,98 4./I
5 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 2:42,58 1./II
6 34 Wistuba Annelie 2004 HSG Turbine Zittau 2:45,03 2./II
7 1052 Arnold Cinzia 2004 SG Weißig 2:45,19 5./I
8 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 2:45,57 3./II
9 1010 Liebs Lisa Marie 2004 SG Lok Hainsberg 2:45,91 4./II
10 1286 Haufe Magdalena 2004 HSV 1923 Pulsnitz 2:47,14 6./I
11 119 Gerold Clara 2004 Dresdner SC 1898 2:47,95 7./I
12 1055 Jähnigen Kristin 2004 SG Weißig 2:49,42 5./II
13 379 Köhler Yara 2004 Post SV Dresden 2:52,66 6./II
14 1317 Reichel Josephine 2004 SSV Planeta Radebeul 2:53,56 7./II
15 268 Richter Lara 2004 TSV Dresden 3:01,55 8./II
16 1320 Richter Xenia 2004 SSV Planeta Radebeul 3:02,61 8./I
17 1054 Käfferlein Kim 2004 SG Weißig 3:04,01 9./I
18 776 Höninger Katharina 2004 LSV Pirna 3:04,67 9./II

60m Hürden, weibliche Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 24 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 10,70 1./I
2 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 1898 10,85 2./I
3 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 1898 10,91 1./II
4 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 11,03 1./IV
5 106 Hildebrand Alina Sophie 2004 Dresdner SC 1898 11,07 2./II
6 92 Wellnitz Nathalie 2004 Dresdner SC 1898 11,17 3./II
7 246 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 1898 11,18 1./III
8 249 Kirsten Annelie 2004 Dresdner SC 1898 11,25 4./II
9 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1898 11,32 5./II
10 1185 Hiller Clara 2004 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 11,37 2./IV
11 108 Julien Jada 2004 Dresdner SC 1898 11,43 2./III
12 777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna 11,72 6./II
12 119 Gerold Clara 2004 Dresdner SC 1898 11,72 3./I
14 686 Mähler Celin 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 11,83 3./III
14 141 Kittel Hannah 2004 Dresdner SC 1898 11,83 4./I
16 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 12,30 3./IV
4 721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky 12,30 4./IV
18 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 12,35 5./I
19 494 Kühne Loreen 2004 TSV Cossebaude 12,38 6./I
20 1110 Schmidt Emely 2004 OSC Löbau 12,40 4./III
21 351 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 12,81 5./III
22 1286 Haufe Magdalena 2004 HSV 1923 Pulsnitz 12,95 6./III

41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau n.a.
1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul n.a.
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Hochsprung, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 92 Wellnitz Nathalie 2004 Dresdner SC 1898 1,44 m
2 721 Schreiber Pauline 2004 LSV Niesky 1,41 m
3 686 Mähler Celin 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 1,38 m
4 34 Wistuba Annelie 2004 HSG Turbine Zittau 1,35 m
5 1000 Beer Laura 2004 SG Motor Freital 1,35 m
6 777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna 1,25 m
7 356 Fuchs Marie 2004 Post SV Dresden 1,20 m
7 1285 Haufe Nadine 2004 HSV 1923 Pulsnitz 1,20 m
9 141 Kittel Hannah 2004 Dresdner SC 1898 1,15 m

Weitsprung, weibliche Jugend W13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 244 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 1898 4,68 m
2 117 Claus Lotte 2004 Dresdner SC 1898 4,53 m
3 246 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 1898 4,32 m
4 60 Buttke Nina Luise 2004 SG Großröhrsdorf 4,31 m
5 1498 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 4,28 m
6 159 Heße Kyra 2004 Dresdner SC 1898 4,26 m
7 172 Kunze Cora 2004 Dresdner SC 1898 4,21 m
8 777 Leuschke Lara 2004 LSV Pirna 4,10 m
9 116 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 1898 4,07 m
10 1110 Schmidt Emely 2004 OSC Löbau 4,03 m
11 1185 Hiller Clara 2004 Europamarath. Görlitz-Zgorzelec 4,02 m
12 351 Hase Valerie 2004 Post SV Dresden 4,00 m
13 34 Wistuba Annelie 2004 HSG Turbine Zittau 3,96 m
13 174 Niemczyk Elisabeth 2004 Dresdner SC 1898 3,96 m
15 41 Bensch Lilli 2004 HSG Turbine Zittau 3,95 m
16 814 Schneider Mandy 2004 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,89 m
17 111 Stöhr Sophie 2004 Dresdner SC 1898 3,87 m
18 356 Fuchs Marie 2004 Post SV Dresden 3,86 m
19 1497 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 3,83 m
20 1317 Reichel Josephine 2004 SSV Planeta Radebeul 3,73 m
21 249 Kirsten Annelie 2004 Dresdner SC 1898 3,70 m
22 108 Julien Jada 2004 Dresdner SC 1898 3,62 m
23 988 Tümpfel Daria 2004 SG Motor Freital 3,49 m
23 1320 Richter Xenia 2004 SSV Planeta Radebeul 3,49 m
25 684 Bödi Aleksa 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 3,48 m
26 326 Jander Anna 2004 USV TU Dresden 3,27 m
27 106 Hildebrand Alina Sophie 2004 Dresdner SC 1898 3,19 m
28 776 Höninger Katharina 2004 LSV Pirna 3,07 m

131 Fiedler Hannah 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
119 Gerold Clara 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
685 Reinhardt Michelle 2004 SV Elbland Coswig-Meißen o.g.V.
71 Burckhardt Leoni 2004 VFL Pirna Copitz 07 o.g.V.

1324 Hanakam Alexa 2004 SSV Planeta Radebeul n.a.
534 John Céline 2004 SG Weißig 1861 n.a.
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50m, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:35h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 7,71
2 810 Jopke Justin 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 7,71
3 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 7,72
4 503 Arlt Artur 2006 SV Motor Großenhain 7,81
5 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 7,95
6 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 8,06

50m, männliche Kinder M11 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 7,99
2 104 Schwulst Johann 2006 Dresdner SC 1898 8,06
3 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 8,26
4 93 Schote Kurt 2006 Dresdner SC 1898 8,51
5 126 Neumann Leo 2006 Dresdner SC 1898 8,91

Lauf 2 von 6

1 503 Arlt Artur 2006 SV Motor Großenhain 7,75 q
2 941 Witschaß Scott 2006 SG Turbine Lauta 8,05
2 1535 Völkel Fritz 2006 VFL Pirna Copitz 07 8,05
4 843 Sieber Lukas 2006 SC Riesa 8,15
5 1259 Storp Moritz 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 8,17

Lauf 3 von 6

1 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 7,98 q
2 729 Görner Malte 2006 LSV Niesky 8,21
3 237 Gutbier Ben 2006 Dresdner SC 1898 8,29
4 1087 Dimter Justus 2006 Citylauf-Verein Dresden 8,79
5 102 Tacke Jasper 2006 Dresdner SC 1898 8,93

Lauf 4 von 6

1 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 7,66 q
2 810 Jopke Justin 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 7,69 q
3 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 7,88 q
4 1521 Jähne Marvin 2006 OSLV Bautzen 8,38
5 161 Bianchin Louis 2006 Dresdner SC 1898 8,95

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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50m, männliche Kinder M11 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 6

1 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 7,73 q
2 382 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden 8,28
3 461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude 8,31
4 40 Schuster Jannik 2006 HSG Turbine Zittau 8,68

758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna n.a.
11 Neuer Nicolaus 2006 HSG Turbine Zittau n.a.

Lauf 6 von 6

1 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 8,25
2 1425 Büsse Arthur 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 8,42
3 772 Deutsch Leopold 2006 LSV Pirna 8,60
4 310 Hoffmann Till 2006 TSV Dresden 8,73
5 1361 Naumann Maurice 2006 SSV Planeta Radebeul 8,80

301 Haugner Leander 2006 TSV Dresden n.a.

800m, männliche Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1259 Storp Moritz 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 2:45,59 1./I
2 810 Jopke Justin 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2:48,09 2./I
3 166 Sato Erik 2006 Dresdner SC 1898 2:48,58 3./I
4 74 Schneider Aron 2006 VFL Pirna Copitz 07 2:50,63 1./II
5 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 2:53,55 4./I
6 1536 Janich Nils 2006 VFL Pirna Copitz 07 2:53,63 2./II
7 353 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden 2:55,32 5./I
8 1521 Jähne Marvin 2006 OSLV Bautzen 2:58,26 3./II
9 102 Tacke Jasper 2006 Dresdner SC 1898 2:59,08 6./I
10 161 Bianchin Louis 2006 Dresdner SC 1898 3:00,86 4./II
11 503 Arlt Artur 2006 SV Motor Großenhain 3:02,90 5./II
12 1087 Dimter Justus 2006 Citylauf-Verein Dresden 3:03,75 7./I
13 772 Deutsch Leopold 2006 LSV Pirna 3:04,14 6./II
14 461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude 3:07,31 8./I
15 1361 Naumann Maurice 2006 SSV Planeta Radebeul 3:12,11 7./II
16 310 Hoffmann Till 2006 TSV Dresden 3:12,76 9./I

11 Neuer Nicolaus 2006 HSG Turbine Zittau n.a.
758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna n.a.
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60m Hürden, männliche Kinder M11 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:00h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 10,73 1./II
2 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 10,75 2./II
3 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 10,98 1./IV
4 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 11,05 1./I
5 810 Jopke Justin 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,06 2./I
6 74 Schneider Aron 2006 VFL Pirna Copitz 07 11,39 2./IV
7 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 11,45 3./IV
8 1259 Storp Moritz 2006 TSG KW Bx. Weißwasser 11,56 3./I
9 842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 11,66 1./III
10 104 Schwulst Johann 2006 Dresdner SC 1898 11,72 4./IV
11 382 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden 11,86 3./II
12 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,93 4./I
13 608 Sommer Luca 2006 LARG Hoyerswerda 11,95 2./III
13 843 Sieber Lukas 2006 SC Riesa 11,95 5./IV
15 1425 Büsse Arthur 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 12,34 5./I
16 237 Gutbier Ben 2006 Dresdner SC 1898 12,68 4./II
17 93 Schote Kurt 2006 Dresdner SC 1898 12,69 3./III
18 126 Neumann Leo 2006 Dresdner SC 1898 12,90 6./I
19 40 Schuster Jannik 2006 HSG Turbine Zittau 13,15 4./III
20 353 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden 13,27 5./III

758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna n.a.

Hochsprung, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 810 Jopke Justin 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,35 m
2 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 1,32 m
3 644 Liebmann Marius 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 1,26 m
4 608 Sommer Luca 2006 LARG Hoyerswerda 1,26 m
5 941 Witschaß Scott 2006 SG Turbine Lauta 1,20 m
6 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 1,15 m
6 729 Görner Malte 2006 LSV Niesky 1,15 m
8 74 Schneider Aron 2006 VFL Pirna Copitz 07 1,15 m
9 1536 Janich Nils 2006 VFL Pirna Copitz 07 1,15 m
10 1425 Büsse Arthur 2006 TSV Reichenberg/Boxdorf 1,10 m

464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude n.a.
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Weitsprung Zone, männliche Kinder M11 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 26
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 155 Bolle Lennert 2006 Dresdner SC 1898 4,35 m
2 810 Jopke Justin 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,33 m
3 812 Zimmermann Maurice 2006 TSV Blau-Weiß Gröditz 4,17 m
4 540 Nüßgen Janco 2006 SG Weißig 1861 4,04 m
5 1535 Völkel Fritz 2006 VFL Pirna Copitz 07 3,98 m
6 464 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 3,98 m
7 1529 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 3,95 m
8 148 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 3,94 m
9 842 Schöttke Finn 2006 SC Riesa 3,88 m
10 503 Arlt Artur 2006 SV Motor Großenhain 3,87 m
11 843 Sieber Lukas 2006 SC Riesa 3,84 m
12 104 Schwulst Johann 2006 Dresdner SC 1898 3,71 m
13 382 Ertelt Maximilian 2006 Post SV Dresden 3,68 m
14 608 Sommer Luca 2006 LARG Hoyerswerda 3,55 m
15 353 Tönjes Oliver Ronny 2006 Post SV Dresden 3,52 m
16 93 Schote Kurt 2006 Dresdner SC 1898 3,48 m
16 40 Schuster Jannik 2006 HSG Turbine Zittau 3,48 m
18 644 Liebmann Marius 2006 SV Elbland Coswig-Meißen 3,47 m
19 1361 Naumann Maurice 2006 SSV Planeta Radebeul 3,41 m
20 729 Görner Malte 2006 LSV Niesky 3,36 m
21 237 Gutbier Ben 2006 Dresdner SC 1898 3,31 m
22 126 Neumann Leo 2006 Dresdner SC 1898 3,22 m
23 772 Deutsch Leopold 2006 LSV Pirna 3,13 m

461 Merting Vincent 2006 TSV Cossebaude o.g.V.
310 Hoffmann Till 2006 TSV Dresden n.a.
301 Haugner Leander 2006 TSV Dresden n.a.
758 Salomon Malte 2006 LSV Pirna n.a.

50m, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 7,83
2 16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau 8,06
3 1297 Heidel Linus 2007 SSV Heidenau 8,11
4 1309 Wildner Max 2007 HSV 1923 Pulsnitz 8,17
5 463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude 8,18
6 652 Venske Hannes 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 8,30
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50m, männliche Kinder M10 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 7,91 q
2 16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau 8,07 q
3 1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 8,34
4 88 Rosner Robert 2007 Dresdner SC 1898 8,56
5 236 Theissig Lorenz 2007 Dresdner SC 1898 8,65

Lauf 2 von 5

1 1297 Heidel Linus 2007 SSV Heidenau 8,05 q
2 463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude 8,15 q
3 7 Pfeffer Marek 2007 HSG Turbine Zittau 8,27
4 192 Leibbrand Leander 2007 Dresdner SC 1898 8,48
5 383 Künzelmann Hugo 2007 Post SV Dresden 8,61

Lauf 3 von 5

1 95 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 8,32
2 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 8,39
3 689 Lehne Arno 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 8,62
4 64 Boden Till 2007 SG Großröhrsdorf 8,63
5 109 Döring Arne 2007 Dresdner SC 1898 8,65

Lauf 4 von 5

1 1496 Möller Elias 2007 OSLV Bautzen 8,37
2 647 Eschler Ole 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 8,44
3 206 Schreiber Moritz 2007 Dresdner SC 1898 8,49
3 193 Herrmann Simon 2007 Dresdner SC 1898 8,49
5 1380 Bräuer Luca 2007 SSV Planeta Radebeul 8,60
6 1514 Nuck Juraj 2007 OSLV Bautzen 9,11

Lauf 5 von 5

1 1309 Wildner Max 2007 HSV 1923 Pulsnitz 8,06 q
2 652 Venske Hannes 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 8,19 q
3 198 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 8,36
4 985 Rüdrich Aaron 2007 SG Motor Freital 8,57
5 6 Petzold Yanik 2007 HSG Turbine Zittau 8,87
6 153 Mehner Levy 2007 Dresdner SC 1898 9,26
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800m, männliche Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1309 Wildner Max 2007 HSV 1923 Pulsnitz 2:52,83 1./I
2 77 Kerda Jonas 2007 VFL Pirna Copitz 07 2:54,50 1./II
3 647 Eschler Ole 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 2:56,04 2./II
4 1006 Höhne Constantin 2007 SG Lok Hainsberg 2:58,32 2./I
5 463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude 2:59,18 3./I
6 193 Herrmann Simon 2007 Dresdner SC 1898 3:00,87 4./I
7 64 Boden Till 2007 SG Großröhrsdorf 3:02,28 3./II
8 1380 Bräuer Luca 2007 SSV Planeta Radebeul 3:03,12 5./I
9 153 Mehner Levy 2007 Dresdner SC 1898 3:06,31 6./I
10 6 Petzold Yanik 2007 HSG Turbine Zittau 3:06,73 4./II
11 652 Venske Hannes 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 3:08,01 5./II
12 1514 Nuck Juraj 2007 OSLV Bautzen 3:09,33 6./II
13 242 Pretzschner Nevio 2007 Dresdner SC 1898 3:10,62 7./I
14 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 3:15,94 8./I

7 Pfeffer Marek 2007 HSG Turbine Zittau n.a.
1496 Möller Elias 2007 OSLV Bautzen aufg.

60m Hürden, männliche Kinder M10 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:10h
Anzahl der Teilnehmer: 16 Hürdenhöhe: 0,600 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 10,96 1./II
2 1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 11,53 2./II
3 95 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 12,05 3./II
4 198 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 12,07 1./I
5 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 12,20 2./I
6 16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau 12,34 1./III
7 652 Venske Hannes 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 12,38 4./II
8 1309 Wildner Max 2007 HSV 1923 Pulsnitz 12,41 5./II
9 109 Döring Arne 2007 Dresdner SC 1898 12,58 3./I
10 647 Eschler Ole 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 12,59 6./II
11 192 Leibbrand Leander 2007 Dresdner SC 1898 12,83 2./III
12 206 Schreiber Moritz 2007 Dresdner SC 1898 12,89 4./I
13 1496 Möller Elias 2007 OSLV Bautzen 13,06 3./III
14 193 Herrmann Simon 2007 Dresdner SC 1898 13,28 5./I
15 153 Mehner Levy 2007 Dresdner SC 1898 13,71 6./I
16 689 Lehne Arno 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 14,06 4./III
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Hochsprung, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1486 Herrmann Cedrik 2007 ASV Rothenburg 1,23 m
2 463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude 1,15 m
3 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 1,10 m

1380 Bräuer Luca 2007 SSV Planeta Radebeul n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder M10 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 20
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 203 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 3,93 m
2 95 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 3,85 m
3 206 Schreiber Moritz 2007 Dresdner SC 1898 3,72 m
4 7 Pfeffer Marek 2007 HSG Turbine Zittau 3,72 m
5 502 Psiuk Willi 2007 SV Motor Großenhain 3,63 m
6 16 Buschek Ben 2007 HSG Turbine Zittau 3,62 m
7 1309 Wildner Max 2007 HSV 1923 Pulsnitz 3,59 m
7 77 Kerda Jonas 2007 VFL Pirna Copitz 07 3,59 m
9 192 Leibbrand Leander 2007 Dresdner SC 1898 3,53 m
10 463 Fischer Hugo 2007 TSV Cossebaude 3,52 m
11 652 Venske Hannes 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 3,46 m
12 236 Theissig Lorenz 2007 Dresdner SC 1898 3,44 m
13 198 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 3,40 m
14 109 Döring Arne 2007 Dresdner SC 1898 3,35 m
15 689 Lehne Arno 2007 SV Elbland Coswig-Meißen 3,20 m
16 1380 Bräuer Luca 2007 SSV Planeta Radebeul 3,14 m
17 383 Künzelmann Hugo 2007 Post SV Dresden 3,06 m
17 88 Rosner Robert 2007 Dresdner SC 1898 3,06 m
19 985 Rüdrich Aaron 2007 SG Motor Freital 3,00 m
20 6 Petzold Yanik 2007 HSG Turbine Zittau 2,83 m
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60m, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 298 Pfefferkorn Paul 2005 TSV Dresden 8,73
2 1298 Schwaar Christian 2005 SSV Heidenau 8,74
3 539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 8,94
4 20 Ufer Jason 2005 HSG Turbine Zittau 9,02
5 1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau 9,07
6 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 9,08

60m, männliche Jugend  M12 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 8,88 q
2 303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 9,17
3 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 9,45
4 146 Kehl Eduard 2005 Dresdner SC 1898 9,45
5 759 Bähr Jonathan 2005 LSV Pirna 10,11

Lauf 2 von 5

1 1298 Schwaar Christian 2005 SSV Heidenau 8,97 q
2 1363 Kühnel Theo 2005 SSV Planeta Radebeul 9,27
3 1358 Kraske Anton 2005 SSV Planeta Radebeul 9,41
4 342 Sachse Artur 2005 Post SV Dresden 9,77
5 833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 10,16

Lauf 3 von 5

1 20 Ufer Jason 2005 HSG Turbine Zittau 9,14 q
2 841 Sahlbach Josef 2005 SC Riesa 9,37
3 296 Höfer Henry 2005 TSV Dresden 9,68
4 1362 Herrmann Oliver 2005 SSV Planeta Radebeul 9,95
5 143 Klemm Niklas 2005 Dresdner SC 1898 9,96

Lauf 4 von 5

1 630 König Jannes 2005 LARG Hoyerswerda 9,23
2 167 Taubert Luis 2005 Dresdner SC 1898 9,30
3 266 Richter Max 2005 TSV Dresden 9,53
4 1364 Gößl Karl Julius 2005 SSV Planeta Radebeul 9,74
5 139 Wiedrich Felix 2005 Dresdner SC 1898 9,89

600 Schiller Gordon 2005 SV Einheit Kamenz n.a.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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60m, männliche Jugend  M12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 5

1 298 Pfefferkorn Paul 2005 TSV Dresden 8,78 q
2 1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau 8,97 q
3 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 9,15 q
4 45 Szenner Jonas 2005 HSG Turbine Zittau 9,34

83 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC 1898 n.a.
35 Mau Ben 2005 HSG Turbine Zittau n.a.

800m, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 17
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 2:35,99 1./I
2 1086 Futterschneider Benjamin 2005 Citylauf-Verein Dresden 2:42,02 2./I
3 342 Sachse Artur 2005 Post SV Dresden 2:42,56 3./I
4 146 Kehl Eduard 2005 Dresdner SC 1898 2:45,79 4./I
5 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 2:47,41 1./II
6 541 Holzmüller Tim 2005 SG Weißig 1861 2:48,02 2./II
7 841 Sahlbach Josef 2005 SC Riesa 2:50,45 5./I
8 539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 2:53,33 3./II
9 833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 2:54,14 6./I
10 1358 Kraske Anton 2005 SSV Planeta Radebeul 2:56,35 4./II
11 298 Pfefferkorn Paul 2005 TSV Dresden 3:02,32 7./I
12 266 Richter Max 2005 TSV Dresden 3:03,70 8./I
13 1363 Kühnel Theo 2005 SSV Planeta Radebeul 3:04,34 9./I
14 1362 Herrmann Oliver 2005 SSV Planeta Radebeul 3:08,94 5./II
15 1364 Gößl Karl Julius 2005 SSV Planeta Radebeul 3:11,36 6./II
16 759 Bähr Jonathan 2005 LSV Pirna 3:12,27 7./II

35 Mau Ben 2005 HSG Turbine Zittau n.a.
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60m Hürden, männliche Jugend  M12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 15 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 630 König Jannes 2005 LARG Hoyerswerda 10,25 1./III
2 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 10,34 2./III
3 164 Gulitz Theo 2005 Dresdner SC 1898 10,51 1./I
4 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 10,86 3./III
5 157 Schuberth Noah 2005 Dresdner SC 1898 10,94 1./II
6 20 Ufer Jason 2005 HSG Turbine Zittau 11,08 4./III
7 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 11,25 2./I
8 81 Leuschke Jakob 2005 Dresdner SC 1898 11,39 2./II
9 145 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 1898 11,59 3./II
10 833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 11,60 5./III
11 82 Röhrig Valentin 2005 Dresdner SC 1898 11,61 4./II
12 266 Richter Max 2005 TSV Dresden 12,09 3./I
13 1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau 12,22 4./I
14 173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1898 12,47 5./II
15 759 Bähr Jonathan 2005 LSV Pirna 12,91 5./I

Hochsprung, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden 1,35 m
1 738 Mende Pascal 2005 LSV Niesky 1,35 m
3 145 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 1898 1,30 m
4 630 König Jannes 2005 LARG Hoyerswerda 1,30 m
5 81 Leuschke Jakob 2005 Dresdner SC 1898 1,25 m
5 173 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1898 1,25 m
7 20 Ufer Jason 2005 HSG Turbine Zittau 1,20 m

266 Richter Max 2005 TSV Dresden o.g.V.
833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz o.g.V.
600 Schiller Gordon 2005 SV Einheit Kamenz n.a.
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Weitsprung, männliche Jugend  M12 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:30h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 751 Bähr Camillo 2005 LSV Pirna 4,28 m
2 630 König Jannes 2005 LARG Hoyerswerda 4,25 m
3 164 Gulitz Theo 2005 Dresdner SC 1898 4,19 m
4 84 Jutzi Max 2005 Dresdner SC 1898 4,16 m
5 157 Schuberth Noah 2005 Dresdner SC 1898 4,15 m
6 298 Pfefferkorn Paul 2005 TSV Dresden 3,97 m
7 143 Klemm Niklas 2005 Dresdner SC 1898 3,81 m
8 1358 Kraske Anton 2005 SSV Planeta Radebeul 3,78 m
9 346 Wolny Alexander 2005 Post SV Dresden 3,74 m
10 266 Richter Max 2005 TSV Dresden 3,54 m
11 82 Röhrig Valentin 2005 Dresdner SC 1898 3,51 m
12 296 Höfer Henry 2005 TSV Dresden 3,48 m
13 1362 Herrmann Oliver 2005 SSV Planeta Radebeul 3,44 m
14 833 Fiebig Aaron 2005 TSV Blau-Weiß Gröditz 3,43 m
15 1363 Kühnel Theo 2005 SSV Planeta Radebeul 3,42 m
16 342 Sachse Artur 2005 Post SV Dresden 3,40 m

167 Taubert Luis 2005 Dresdner SC 1898 o.g.V.
841 Sahlbach Josef 2005 SC Riesa o.g.V.
45 Szenner Jonas 2005 HSG Turbine Zittau o.g.V.

303 Wienarick Fritz 2005 TSV Dresden o.g.V.
1364 Gößl Karl Julius 2005 SSV Planeta Radebeul o.g.V.
539 Pohl Johannes 2005 SG Weißig 1861 o.g.V.

1116 Schwär Laurin 2005 OSC Löbau o.g.V.
83 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC 1898 n.a.

600 Schiller Gordon 2005 SV Einheit Kamenz n.a.

60m, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 8,37
2 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 1898 8,41
3 1441 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz 8,66
4 59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf 8,91
5 87 Nigang Laurel Amelien 2004 Dresdner SC 1898 9,10

243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 1898 n.a.
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60m, männliche Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 27
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 8,47 q
2 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 1898 8,48 q
3 1050 Wolf Cajus 2004 TV 1848 Bischofswerda 9,30
4 505 Hanatschek Luca 2004 SV Motor Großenhain 9,51
5 506 Schopies Vincent 2004 SV Motor Großenhain 10,03

Lauf 2 von 5

1 1441 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz 8,63 q
2 59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf 8,88 q
3 87 Nigang Laurel Amelien 2004 Dresdner SC 1898 9,03 q
4 127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 1898 9,47

478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude n.a.

Lauf 3 von 5

1 226 Wünsche Franz 2004 Dresdner SC 1898 9,07
2 658 Nicklisch Benni 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 9,27
3 1379 Seifert Jakob 2004 SSV Planeta Radebeul 9,41

1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen n.a.
479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude n.a.

Lauf 4 von 5

1 121 Kühne Erik 2004 Dresdner SC 1898 9,04
2 1436 Grübler Jonathan 2004 SV Chemie Nünchritz 9,13
3 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 9,22
4 1507 Mickan Phil 2004 OSLV Bautzen 9,32
5 240 Haase Laurenz 2004 Dresdner SC 1898 9,76

783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna n.a.

Lauf 5 von 5

1 243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 1898 8,92 q
2 1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 9,19
3 44 Zrzavy Jan 2004 HSG Turbine Zittau 9,37
4 241 Theissig Elias 2004 Dresdner SC 1898 9,67
5 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 9,90
6 775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna 9,97
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800m, männliche Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 59 Boden Nils 2004 SG Großröhrsdorf 2:33,70 1./II
2 1507 Mickan Phil 2004 OSLV Bautzen 2:33,97 2./II
3 557 Begenau Jannik 2004 SG Weißig 1861 2:42,90 3./II
4 243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 1898 2:44,59 1./I
5 1050 Wolf Cajus 2004 TV 1848 Bischofswerda 2:45,98 2./I
6 1379 Seifert Jakob 2004 SSV Planeta Radebeul 2:48,57 4./II
7 304 Bartsch Lennard 2004 TSV Dresden 2:49,00 3./I
8 44 Zrzavy Jan 2004 HSG Turbine Zittau 2:52,72 5./II
9 240 Haase Laurenz 2004 Dresdner SC 1898 2:53,15 4./I
10 775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna 2:55,97 6./II
11 241 Theissig Elias 2004 Dresdner SC 1898 2:56,71 5./I
12 506 Schopies Vincent 2004 SV Motor Großenhain 3:00,88 6./I
13 505 Hanatschek Luca 2004 SV Motor Großenhain 3:07,00 7./I
14 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 3:07,71 7./II

1436 Grübler Jonathan 2004 SV Chemie Nünchritz n.a.

60m Hürden, männliche Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 11:20h
Anzahl der Teilnehmer: 13 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 571 Krumpfer Florian 2004 SV Einheit Kamenz 10,29 1./III
2 478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 10,52 1./II
3 783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna 10,95 1./I
4 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 1898 11,10 2./III
5 127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 1898 11,31 2./I
6 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 11,62 2./II
7 688 Mähler Florens 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 11,86 3./I
8 168 Frübing Jilian 2004 Dresdner SC 1898 11,88 3./II
9 505 Hanatschek Luca 2004 SV Motor Großenhain 12,53 4./I
10 1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 12,70 4./II
11 506 Schopies Vincent 2004 SV Motor Großenhain 13,75 5./I

1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen n.a.
479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude n.a.
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Hochsprung, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 939 Zoch Maximilian 2004 SG Turbine Lauta 1,55 m
2 478 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 1,43 m
3 1436 Grübler Jonathan 2004 SV Chemie Nünchritz 1,40 m
4 1441 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz 1,35 m
5 87 Nigang Laurel Amelien 2004 Dresdner SC 1898 1,35 m
6 783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna 1,25 m

Weitsprung, männliche Jugend M13 - Finale
Datum: 07.01.2017  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1441 Karsch Alwyn 2004 SV Chemie Nünchritz 4,44 m
2 1436 Grübler Jonathan 2004 SV Chemie Nünchritz 4,39 m
3 243 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 1898 4,30 m
4 158 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 1898 4,19 m
5 44 Zrzavy Jan 2004 HSG Turbine Zittau 4,14 m
6 1501 Zimmer Norman 2004 OSLV Bautzen 4,10 m
7 783 Kretschmer Hannes 2004 LSV Pirna 4,05 m
8 688 Mähler Florens 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 3,99 m
9 168 Frübing Jilian 2004 Dresdner SC 1898 3,88 m
10 127 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 1898 3,82 m
11 1499 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 3,81 m
12 1379 Seifert Jakob 2004 SSV Planeta Radebeul 3,72 m
13 505 Hanatschek Luca 2004 SV Motor Großenhain 3,63 m
14 658 Nicklisch Benni 2004 SV Elbland Coswig-Meißen 3,60 m
15 775 Richter Vincent-Lucas 2004 LSV Pirna 3,25 m
16 765 Kaulfuß Xaver 2004 LSV Pirna 3,23 m
17 506 Schopies Vincent 2004 SV Motor Großenhain 3,14 m

939 Zoch Maximilian 2004 SG Turbine Lauta o.g.V.
226 Wünsche Franz 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.
121 Kühne Erik 2004 Dresdner SC 1898 o.g.V.

1524 Ullrich Florian 2004 OSLV Bautzen n.a.
479 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude n.a.
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4x1/2 Runde, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 59,85 1./I
1: 148, Buß Maris (2006)              2: 155, Bolle Lennert (2006)          
3: 203, Schuch Sebastian (2007)       4: 104, Schwulst Johann (2006)        

2 VFL Pirna Copitz 07 VFL Pirna Copitz 07 63,00 1./II
1: 77, Kerda Jonas (2007)             2: 74, Schneider Aron (2006)          
3: 1536, Janich Nils (2006)           4: 1535, Völkel Fritz (2006)          

3 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 63,50 2./I
1: 192, Leibbrand Leander (2007)      2: 109, Döring Arne (2007)            
3: 206, Schreiber Moritz (2007)       4: 95, Fischer Felix (2007)           

4 SV Elbland Coswig-Meißen SV Elbland Coswig-Meißen 64,30 2./II
1: 652, Venske Hannes (2007)          2: 647, Eschler Ole (2007)            
3: 689, Lehne Arno (2007)             4: 644, Liebmann Marius (2006)        

5 HSG Turbine Zittau HSG Turbine Zittau 65,13 3./I
1: 6, Petzold Yanik (2007)            2: 7, Pfeffer Marek (2007)            
3: 40, Schuster Jannik (2006)         4: 16, Buschek Ben (2007)             

4x1/2 Runde, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:30h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 55,45 1./I
1: 168, Frübing Jilian (2004)         2: 121, Kühne Erik (2004)             
3: 243, Woldrich Till (2004)          4: 158, Straßberger Georg (2004)      

2 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 58,63 2./I
1: 84, Jutzi Max (2005)               2: 157, Schuberth Noah (2005)         
3: 164, Gulitz Theo (2005)            4: 82, Röhrig Valentin (2005)         

3 LSV Pirna 1 LSV Pirna 59,09 3./I
1: 783, Kretschmer Hannes (2004)      2: 765, Kaulfuß Xaver (2004)          
3: 775, Richter Vincent-Lucas (2004)  4: 751, Bähr Camillo (2005)           

4 StG Planeta-Elbland 1 StG Planeta-Elbland 59,66 1./II
1: 688, Mähler Florens (2004)         2: 658, Nicklisch Benni (2004)        
3: 1364, Gößl Karl Julius (2005)      4: 1379, Seifert Jakob (2004)         

5 StG Löbau-Zittau StG Löbau-Zittau 59,76 2./II
1: 1116, Schwär Laurin (2005)         2: 45, Szenner Jonas (2005)           
3: 20, Ufer Jason (2005)              4: 44, Zrzavy Jan (2004)              

6 TSV Dresden TSV Dresden 59,93 3./II
1: 266, Richter Max (2005)            2: 298, Pfefferkorn Paul (2005)       
3: 296, Höfer Henry (2005)            4: 303, Wienarick Fritz (2005)        

7 Dresdner SC 1898 III Dresdner SC 1898 61,62 4./II
1: 81, Leuschke Jakob (2005)          2: 173, Söhnel Nikolas (2005)         
3: 145, Teichert Nick (2005)          4: 139, Wiedrich Felix (2005)         

StG Dresden-West StG Dresden-West n.a.
1: 342, Sachse Artur (2005)           2: 346, Wolny Alexander (2005)        
3: 478, Kerndt Steven (2004)          4: 479, Ziebold Ivo (2004)            
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4x1/2 Runde, Weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:10h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 61,48 1./III
1: 189, Döring Martha (2006)          2: 115, Schlittermann Lenka (2007)    
3: 105, Giesler Wilma (2006)          4: 239, Bernard Smila (2006)          

2 SC Riesa SC Riesa 62,13 1./I
1: 871, Stangner Isabell (2006)       2: 869, Elschner Laura (2006)         
3: 872, Mallock Anna (2006)           4: 870, Haupt Stella (2006)           

3 OSLV Bautzen 1 OSLV Bautzen 63,15 1./II
1: 1516, König Nathalie (2006)        2: 1515, Ringel Leonie (2007)         
3: 1522, Bruck Johanna (2006)         4: 1517, Stehr Selma (2006)           

4 Post SV Dresden Post SV Dresden 63,25 1./IV
1: 390, Binder Celina (2006)          2: 368, Habenicht Fanny (2007)        
3: 375, Weise Maja (2007)             4: 380, Büchner Liv Grete (2006)      

5 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 63,67 2./II
1: 176, Selle Hannah-Louisa (2007)    2: 218, Richter Amelie (2007)         
3: 238, Sommer Ida (2007)             4: 187, Wagner Hannah (2006)          

6 SG Motor Freital SG Motor Freital 63,76 2./IV
1: 997, Petrich Zara (2007)           2: 992, Thiele Vivien (2006)          
3: 981, Rüdrich Annika (2007)         4: 989, Schaefer Charlotte (2007)     

7 TSV Blau-Weiß Gröditz TSV Blau-Weiß Gröditz 64,28 2./III
1: 819, Mayer Yasmina (2007)          2: 808, Stolze Lucya (2007)           
3: 806, Sachse Annika (2006)          4: 801, Haase Ava-Lee (2006)          

8 SSV Planeta Radebeul SSV Planeta Radebeul 64,93 3./IV
1: 1370, Klotzer Josefine (2008)      2: 1368, Wilcke Clara (2007)          
3: 1367, Bauer Frieda (2007)          4: 1369, Böhme Ronja (2007)           

9 SG Weißig SG Weißig 65,49 2./I
1: 1051, Steiner Eleonore (2006)      2: 1060, Wegner Paula (2006)          
3: 1063, Henze Joselyn (2006)         4: 1065, Ehrhardt Eva (2006)          

10 SG Weißig 1861 1 SG Weißig 1861 66,37 3./II
1: 549, Andrich Lia (2006)            2: 559, Seyfried Vanessa (2007)       
3: 551, Karsties Elisa (2006)         4: 554, Wagner Alina (2006)           

11 HSG Turbine Zittau HSG Turbine Zittau 66,47 3./III
1: 15, Fritz Mia-Josephine (2007)     2: 13, Urban Rieke (2007)             
3: 3, Sräga Ann-Cathrin (2006)        4: 14, Rotzsche Lisa (2007)           

12 TV 1848 Bischofswerda TV 1848 Bischofswerda 68,00 3./I
1: 1078, Zschiedrich Helene (2006)    2: 1074, Ansorge Nelly (2007)         
3: 1079, Preussner Vanessa (2007)     4: 1077, Fallant Nelli (2006)         

TSV Reichenberg/Boxdorf TSV Reichenberg/Boxdorf n.a.
1: 1424, Flachowski Lena (2007)       2: 1432, Gustke Magdalena (2007)      
3: 1420, Müller Lisa Aspasia (2007)   4: 1430, Gentsch Caroline (2006)      
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4x1/2 Runde, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 07.01.2017  Beginn: 10:20h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 54,81 1./II
1: 244, Arndt Selma (2004)            2: 111, Stöhr Sophie (2004)           
3: 92, Wellnitz Nathalie (2004)       4: 172, Kunze Cora (2004)             

2 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 56,55 1./III
1: 249, Kirsten Annelie (2004)        2: 174, Niemczyk Elisabeth (2004)     
3: 116, Richter Vivian (2004)         4: 117, Claus Lotte (2004)            

3 StG Planeta-Elbland 1 StG Planeta-Elbland 57,42 2./III
1: 686, Mähler Celin (2004)           2: 685, Reinhardt Michelle (2004)     
3: 675, Kunze Lilly (2005)            4: 684, Bödi Aleksa (2004)            

4 StG Löbau-Zittau StG Löbau-Zittau 57,67 1./I
1: 1110, Schmidt Emely (2004)         2: 1113, Weichler Emmy (2005)         
3: 41, Bensch Lilli (2004)            4: 34, Wistuba Annelie (2004)         

5 Post SV Dresden Post SV Dresden 58,58 2./II
1: 351, Hase Valerie (2004)           2: 378, Juhas Selina (2004)           
3: 379, Köhler Yara (2004)            4: 356, Fuchs Marie (2004)            

6 Dresdner SC 1898 III Dresdner SC 1898 59,54 1./IV
1: 98, Schuch Anne (2005)             2: 99, Sodan Nele (2005)              
3: 152, Tietze Chantal (2005)         4: 141, Kittel Hannah (2004)          

7 SG Weißig SG Weißig 60,97 2./IV
1: 1059, Schubert Luisa (2005)        2: 1061, Jung Laura (2005)            
3: 1054, Käfferlein Kim (2004)        4: 1058, Plotz Henriette (2005)       

8 LSV Pirna 1 LSV Pirna 61,33 3./IV
1: 798, Urwank Anne (2005)            2: 777, Leuschke Lara (2004)          
3: 753, Etzold Tessa (2006)           4: 797, Scheermesser Paula (2005)     

9 HSV 1923 Pulsnitz HSV 1923 Pulsnitz 61,41 3./III
1: 1285, Haufe Nadine (2004)          2: 1286, Haufe Magdalena (2004)       
3: 1289, Ermold Lusia (2005)          4: 1287, Götz Antonia (2005)          

10 StG Löbau-Zittau II StG Löbau-Zittau 61,73 3./II
1: 1114, Hanisch Marie (2005)         2: 1115, Walter Larissa-Louise (2005) 
3: 25, Henschke Paula (2005)          4: 31, Hensel Tabea (2005)            

11 TSV Blau-Weiß Gröditz TSV Blau-Weiß Gröditz 62,32 2./I
1: 837, Magdeburg Aylin (2005)        2: 827, Bredemann Aline (2005)        
3: 803, Hausdorf Hanna (2005)         4: 814, Schneider Mandy (2004)        

12 SG Motor Freital SG Motor Freital 65,54 3./I
1: 973, Mattner Emely (2005)          2: 988, Tümpfel Daria (2004)          
3: 1000, Beer Laura (2004)            4: 975, Gräfner Selia (2005)          
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